
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지지원과

정책: 노인 복지 증진

단위: 고령화사회대비 노인복지시설 운영 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 복지지원과

복지지원과 160,728,828 163,991,547 △3,262,719

국 109,889,089 112,791,013 △2,901,924

기 4,374,936 4,379,344 △4,408

시 36,173,664 36,536,028 △362,364

구 10,291,139 10,285,162 5,977

노인 복지 증진 108,673,575 110,985,960 △2,312,385

국 88,679,645 90,670,558 △1,990,913

기 272,845 271,093 1,752

시 14,910,431 15,102,759 △192,328

구 4,810,654 4,941,550 △130,896

고령화사회대비 노인복지시설 운영 확대 2,630,416 2,623,582 6,834

국 477,334 477,334 0

기 182,295 180,543 1,752

시 1,337,864 1,333,208 4,656

구 632,923 632,497 426

노인복지시설운영지원 1,051,364 1,057,941 △6,577

기 182,295 180,543 1,752

시 608,338 617,093 △8,755

구 260,731 260,305 426

301 일반보전금 161,400 171,400 △10,000

시 161,400 171,400 △10,000

11 사회성과보상금 161,400 171,400 △10,000

◎ 우수 노인요양시설 종사자 장려금 지원

161,400 171,400 △10,000경정 161,400,000원*1년

시 161,400 171,400 △10,000

307 민간이전 889,964 886,541 3,423

기 182,295 180,543 1,752

시 446,938 445,693 1,245

구 260,731 260,305 426

10 사회복지시설법정운영비보조 881,964 878,541 3,423

◎ 경증 치매노인 기억학교 운영지원(추경성립

전 포함) 360,299 356,876 3,423경정 360,299,000원*1년

기 182,295 180,543 1,752

시 142,403 141,158 1,245

구 35,601 35,175 426

재가노인복지시설운영 595,767 582,356 13,411

시 595,767 582,356 13,411

307 민간이전 595,767 582,356 13,411

시 595,767 582,356 13,411

10 사회복지시설법정운영비보조 595,767 582,356 13,411

◎ 재가노인지원서비스 운영지원(운영비,인건비

등)(추경성립전포함) 595,767 582,356 13,411경정 595,767,000원*1년

시 595,767 582,356 13,411

안정된 노후생활보장 106,043,159 108,362,378 △2,319,219

국 88,202,311 90,193,224 △1,990,913

기 90,550 90,550 0

시 13,572,567 13,769,551 △196,984
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부서: 복지지원과

정책: 노인 복지 증진

단위: 안정된 노후생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 4,177,731 4,309,053 △131,322

기초연금 87,168,016 90,451,087 △3,283,071

국 78,451,214 81,405,979 △2,954,765

시 5,230,081 5,427,065 △196,984

구 3,486,721 3,618,043 △131,322

301 일반보전금 87,168,016 90,451,087 △3,283,071

국 78,451,214 81,405,979 △2,954,765

시 5,230,081 5,427,065 △196,984

구 3,486,721 3,618,043 △131,322

01 사회보장적수혜금 87,168,016 90,451,087 △3,283,071

◎ 기초연금 87,168,016 90,451,087 △3,283,071경정 87,168,016,000원*1년

국 78,451,214 81,405,979 △2,954,765

시 5,230,081 5,427,065 △196,984

구 3,486,721 3,618,043 △131,322

코로나19 장례비용 지원 1,082,346 118,494 963,852

국 1,082,346 118,494 963,852

302 이주및재해보상금 1,082,346 118,494 963,852

국 1,082,346 118,494 963,852

02 민간인재해및복구활동보상금 1,082,346 118,494 963,852

◎ 코로나19 사망자 장례비(정액+실비)지원(추

경성립전포함) 1,082,346 118,494 963,852경정 1,082,346,000원*1년

국 1,082,346 118,494 963,852

보육·가족 지원 23,688,998 23,645,934 43,064

국 12,650,273 12,615,367 34,906

시 8,494,411 8,504,289 △9,878

구 2,544,314 2,526,278 18,036

어린이집 운영비 및 보육료 지원 22,208,768 22,161,704 47,064

국 12,390,373 12,355,467 34,906

시 7,873,305 7,881,183 △7,878

구 1,945,090 1,925,054 20,036

보육교직원 인건비지원 7,765,705 7,621,272 144,433

국 4,659,424 4,572,763 86,661

시 2,174,397 2,133,956 40,441

구 931,884 914,553 17,331

307 민간이전 7,765,705 7,621,272 144,433

국 4,659,424 4,572,763 86,661

시 2,174,397 2,133,956 40,441

구 931,884 914,553 17,331

10 사회복지시설법정운영비보조 7,765,705 7,621,272 144,433

◎ 보육교직원 인건비지원

7,765,705 7,621,272 144,433경정 7,765,705,000원*1년

국 4,659,424 4,572,763 86,661

시 2,174,397 2,133,956 40,441

구 931,884 914,553 17,331

어린이집 운영지원 37,102 36,852 250

국 22,261 22,111 150

시 10,389 10,319 70
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부서: 복지지원과

정책: 보육·가족 지원

단위: 어린이집 운영비 및 보육료 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 4,452 4,422 30

307 민간이전 37,102 36,852 250

국 22,261 22,111 150

시 10,389 10,319 70

구 4,452 4,422 30

10 사회복지시설법정운영비보조 37,102 36,852 250

◎ 교재교구비 27,502 27,252 250경정 27,502,000원*1년

국 16,501 16,351 150

시 7,701 7,631 70

구 3,300 3,270 30

가정양육수당 지원사업 1,335,853 1,392,018 △56,165

국 1,001,890 1,044,014 △42,124

시 233,774 243,603 △9,829

구 100,189 104,401 △4,212

301 일반보전금 1,335,853 1,392,018 △56,165

국 1,001,890 1,044,014 △42,124

시 233,774 243,603 △9,829

구 100,189 104,401 △4,212

01 사회보장적수혜금 1,335,853 1,392,018 △56,165

◎ 가정양육수당 지원사업

1,335,853 1,392,018 △56,165경정 1,335,853,000원*1년

국 1,001,890 1,044,014 △42,124

시 233,774 243,603 △9,829

구 100,189 104,401 △4,212

영아수당 864,501 902,403 △37,902

국 648,375 676,802 △28,427

시 151,288 157,921 △6,633

구 64,838 67,680 △2,842

301 일반보전금 864,501 902,403 △37,902

국 648,375 676,802 △28,427

시 151,288 157,921 △6,633

구 64,838 67,680 △2,842

01 사회보장적수혜금 864,501 902,403 △37,902

◎ 영아수당 864,501 902,403 △37,902경정 864,501,000원*1년

국 648,375 676,802 △28,427

시 151,288 157,921 △6,633

구 64,838 67,680 △2,842

공공형 어린이집 운영비(전환사업) 272,381 222,381 50,000

시 239,695 195,695 44,000

구 32,686 26,686 6,000

307 민간이전 272,381 222,381 50,000

시 239,695 195,695 44,000

구 32,686 26,686 6,000

10 사회복지시설법정운영비보조 272,381 222,381 50,000

◎ 공공형 어린이집 운영비

272,381 222,381 50,000경정 272,381,000원*1년

시 239,695 195,695 44,000
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부서: 복지지원과

정책: 보육·가족 지원

단위: 어린이집 운영비 및 보육료 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 32,686 26,686 6,000

3~5세 누리과정 지원 3,208,140 3,292,768 △84,628

시 3,208,140 3,292,768 △84,628

307 민간이전 3,208,140 3,292,768 △84,628

시 3,208,140 3,292,768 △84,628

10 사회복지시설법정운영비보조 3,208,140 3,292,768 △84,628

◎ 만3-5세 보육료 지원

2,386,692 2,466,320 △79,628경정 2,386,692,000원*1년

시 2,386,692 2,466,320 △79,628

◎ 만3-5세 담임수당 등 지원

821,448 826,448 △5,000경정 821,448,000원*1년

시 821,448 826,448 △5,000

보조교사, 대체교사 지원 925,908 907,832 18,076

국 555,545 544,699 10,846

시 259,254 254,193 5,061

구 111,109 108,940 2,169

307 민간이전 925,908 907,832 18,076

국 555,545 544,699 10,846

시 259,254 254,193 5,061

구 111,109 108,940 2,169

10 사회복지시설법정운영비보조 925,908 907,832 18,076

◎ 보조교사 지원 886,093 868,017 18,076경정 886,093,000원*1년

국 531,656 520,810 10,846

시 248,106 243,045 5,061

구 106,331 104,162 2,169

보육교직원 처우개선 지원 836,683 823,683 13,000

국 502,010 494,210 7,800

시 234,271 230,631 3,640

구 100,402 98,842 1,560

307 민간이전 836,683 823,683 13,000

국 502,010 494,210 7,800

시 234,271 230,631 3,640

구 100,402 98,842 1,560

10 사회복지시설법정운영비보조 836,683 823,683 13,000

◎ 교사근무환경개선비

836,683 823,683 13,000경정 836,683,000원*1년

국 502,010 494,210 7,800

시 234,271 230,631 3,640

구 100,402 98,842 1,560

보육의 서비스 질 향상 1,480,230 1,484,230 △4,000

국 259,900 259,900 0

시 621,106 623,106 △2,000

구 599,224 601,224 △2,000

국공립 어린이집 확충 시비특별지원 28,166 32,166 △4,000

시 21,124 23,124 △2,000

구 7,042 9,042 △2,000

402 민간자본이전 28,166 32,166 △4,000
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부서: 복지지원과

정책: 보육·가족 지원

단위: 보육의 서비스 질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 21,124 23,124 △2,000

구 7,042 9,042 △2,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 4,000 △4,000

◎ 국공립 장기임차 감정평가 수수료 0 4,000 △4,000경정 0원

시 0 2,000 △2,000

구 0 2,000 △2,000

취약계층 아동 보호 15,460,777 16,717,906 △1,257,129

국 5,235,591 6,202,379 △966,788

기 38,780 47,460 △8,680

시 9,212,094 9,421,404 △209,310

구 974,312 1,046,663 △72,351

아동복지시설 운영 7,455,836 7,489,436 △33,600

국 440,880 443,760 △2,880

시 6,994,114 7,024,618 △30,504

구 20,842 21,058 △216

아동복지시설 운영 지원 6,113,153 6,143,153 △30,000

시 6,113,153 6,143,153 △30,000

307 민간이전 6,113,153 6,143,153 △30,000

시 6,113,153 6,143,153 △30,000

10 사회복지시설법정운영비보조 6,113,153 6,143,153 △30,000

◎ 아동복지시설 인건비(4개소)

5,575,949 5,512,949 63,000경정 5,575,949,000원*1년

시 5,575,949 5,512,949 63,000

◎ 아동복지시설 운영비(4개소)

295,804 342,967 △47,163경정 295,804,000원*1년

시 295,804 342,967 △47,163

◎ 아동복지 시설아동 지원(4개소)

214,160 259,997 △45,837경정 214,160,000원*1년

시 214,160 259,997 △45,837

보호종료아동 자립수당 지원 223,200 226,800 △3,600

국 178,560 181,440 △2,880

시 31,248 31,752 △504

구 13,392 13,608 △216

301 일반보전금 223,200 226,800 △3,600

국 178,560 181,440 △2,880

시 31,248 31,752 △504

구 13,392 13,608 △216

01 사회보장적수혜금 223,200 226,800 △3,600

◎ 보호종료아동 자립수당

223,200 226,800 △3,600경정 223,200,000원*1년

국 178,560 181,440 △2,880

시 31,248 31,752 △504

구 13,392 13,608 △216

아동복지사업 8,004,941 9,228,470 △1,223,529

국 4,794,711 5,758,619 △963,908

기 38,780 47,460 △8,680

시 2,217,980 2,396,786 △178,806

구 953,470 1,025,605 △72,135
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부서: 복지지원과

정책: 취약계층 아동 보호

단위: 아동복지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정위탁양육지원 79,730 85,600 △5,870

시 79,730 85,600 △5,870

301 일반보전금 79,730 85,600 △5,870

시 79,730 85,600 △5,870

01 사회보장적수혜금 79,730 85,600 △5,870

◎ 가정위탁아동양육지원(아동양육비 등)

79,730 85,600 △5,870경정 79,730,000원*1년

시 79,730 85,600 △5,870

입양아동 가족지원(입양아동 양육수당 지원) 50,000 62,400 △12,400

기 35,000 43,680 △8,680

시 15,000 18,720 △3,720

301 일반보전금 50,000 62,400 △12,400

기 35,000 43,680 △8,680

시 15,000 18,720 △3,720

01 사회보장적수혜금 50,000 62,400 △12,400

◎ 입양아동양육수당 지원

50,000 62,400 △12,400경정 50,000,000원*1년

기 35,000 43,680 △8,680

시 15,000 18,720 △3,720

아동수당지원 5,341,448 6,543,707 △1,202,259

국 4,273,158 5,234,966 △961,808

시 747,803 916,119 △168,316

구 320,487 392,622 △72,135

301 일반보전금 5,341,448 6,543,707 △1,202,259

국 4,273,158 5,234,966 △961,808

시 747,803 916,119 △168,316

구 320,487 392,622 △72,135

01 사회보장적수혜금 5,341,448 6,543,707 △1,202,259

◎ 아동수당 5,341,448 6,543,707 △1,202,259경정 5,341,448,000원*1년

국 4,273,158 5,234,966 △961,808

시 747,803 916,119 △168,316

구 320,487 392,622 △72,135

아동보호전담요원 운영 33,040 33,040 0

국 23,200 23,200 0

시 5,800 5,800 0

구 4,040 4,040 0

301 일반보전금 7,500 9,500 △2,000

국 6,000 7,600 △1,600

시 1,500 1,900 △400

01 사회보장적수혜금 7,500 9,500 △2,000

◎ 보호대상아동 서비스 및 프로그램 연계

2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원*1년

국 1,600 3,200 △1,600

시 400 800 △400

307 민간이전 7,000 5,000 2,000

국 5,600 4,000 1,600
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부서: 복지지원과

정책: 취약계층 아동 보호

단위: 아동복지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,400 1,000 400

01 의료및구료비 7,000 5,000 2,000

◎ 보호대상 아동의 건강검진 및 치료비

7,000 5,000 2,000경정 250,000원*28명

국 5,600 4,000 1,600

시 1,400 1,000 400

가정위탁 지원운영(입양대상아동 보호비 지원) 3,000 6,000 △3,000

국 2,100 4,200 △2,100

시 900 1,800 △900

301 일반보전금 3,000 6,000 △3,000

국 2,100 4,200 △2,100

시 900 1,800 △900

01 사회보장적수혜금 3,000 6,000 △3,000

◎ 가정위탁 지원운영(입양대상아동 보호비 지

원) 3,000 6,000 △3,000경정 3,000,000원*1년

국 2,100 4,200 △2,100

시 900 1,800 △900

여성 복지 증진 7,588,185 7,341,170 247,015

국 961,910 941,039 20,871

기 3,653,410 3,650,890 2,520

시 2,334,032 2,284,880 49,152

구 638,833 464,361 174,472

저소득 한부모가정 생활안정지원 2,847,559 2,848,959 △1,400

기 2,245,463 2,245,463 0

시 602,096 603,496 △1,400

한부모가족 가계지원비 지원 30,100 31,500 △1,400

시 30,100 31,500 △1,400

301 일반보전금 30,100 31,500 △1,400

시 30,100 31,500 △1,400

01 사회보장적수혜금 30,100 31,500 △1,400

◎ 한부모가족 가계지원비 사업

30,100 31,500 △1,400경정 30,100,000원*1년

시 30,100 31,500 △1,400

여성복지시설 운영지원 3,231,892 2,987,077 244,815

국 961,910 941,039 20,871

기 536,660 536,660 0

시 1,094,489 1,045,017 49,472

구 638,833 464,361 174,472

한부모가족복지시설 운영 507,554 464,554 43,000

시 507,554 464,554 43,000

307 민간이전 507,554 464,554 43,000

시 507,554 464,554 43,000

10 사회복지시설법정운영비보조 507,554 464,554 43,000

◎ 모자가족복지시설 퇴소자 자립정착금 지원(

추경성립전 포함) 30,000 20,000 10,000경정 5,000,000원*6세대

시 30,000 20,000 10,000
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부서: 복지지원과

정책: 여성 복지 증진

단위: 여성복지시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 한부모가족복지시설 인건비(추경성립전 포함

) 321,657 288,657 33,000경정 321,657,000원*1년

시 321,657 288,657 33,000

아이돌봄지원 1,264,588 1,234,773 29,815

국 885,212 864,341 20,871

시 189,688 185,216 4,472

구 189,688 185,216 4,472

307 민간이전 1,264,588 1,234,773 29,815

국 885,212 864,341 20,871

시 189,688 185,216 4,472

구 189,688 185,216 4,472

05 민간위탁금 1,264,588 1,234,773 29,815

◎ 아이돌봄 지원 1,264,588 1,234,773 29,815경정 1,264,588,000원*1년

국 885,212 864,341 20,871

시 189,688 185,216 4,472

구 189,688 185,216 4,472

가족센터 이전 170,000 0 170,000

406 기타자본이전 170,000 0 170,000

01 기타자본이전 170,000 0 170,000

◎ 사무실 임대 계약금 170,000 0 170,000170,000,000원*1년

건강가정·다문화가족 지원센터 종사자 수당 39,970 37,970 2,000

시 39,970 37,970 2,000

307 민간이전 39,970 37,970 2,000

시 39,970 37,970 2,000

05 민간위탁금 39,970 37,970 2,000

◎ 다문화가족지원센터 종사자 수당

18,600 16,600 2,000경정 18,600,000원*1년

시 18,600 16,600 2,000

여성폭력방지사업 지원 1,508,734 1,505,134 3,600

기 871,287 868,767 2,520

시 637,447 636,367 1,080

폭력피해 이주여성 보호시설 운영지원 248,626 248,426 200

기 174,038 173,898 140

시 74,588 74,528 60

307 민간이전 248,626 248,426 200

기 174,038 173,898 140

시 74,588 74,528 60

10 사회복지시설법정운영비보조 208,626 208,426 200

◎ 이주여성 보호시설 운영(운영비,인건비)(추

경성립전) 208,626 208,426 200경정 208,626,000원*1개소

기 146,038 145,898 140

시 62,588 62,528 60

가정폭력피해자 보호시설 운영지원 408,782 408,382 400

기 293,130 292,850 280

시 115,652 115,532 120
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부서: 복지지원과

정책: 여성 복지 증진

단위: 여성폭력방지사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 408,782 408,382 400

기 293,130 292,850 280

시 115,652 115,532 120

10 사회복지시설법정운영비보조 400,287 399,887 400

◎ 가정폭력피해자보호시설 운영(2개소)

377,010 376,610 400경정 204,806,000원*1개소+172,204,000원*1개

소

기 263,907 263,627 280

시 113,103 112,983 120

성폭력피해자 의료비,간병비 지원 18,150 15,150 3,000

기 12,705 10,605 2,100

시 5,445 4,545 900

307 민간이전 18,150 15,150 3,000

기 12,705 10,605 2,100

시 5,445 4,545 900

11 사회복지사업보조 18,150 15,150 3,000

◎ 성폭력피해자 상담소 의료비(추경성립전)

15,000 12,000 3,000경정 15,000,000원*1개소

기 10,500 8,400 2,100

시 4,500 3,600 900

행정운영경비(복지지원과) 648,289 643,660 4,629

국 246,821 246,821 0

시 78,141 78,141 0

구 323,327 318,698 4,629

인력운영비 566,779 562,750 4,029

국 246,821 246,821 0

시 78,141 78,141 0

구 241,817 237,788 4,029

인건비(지역아동센터 지역사회복지사) 39,623 39,033 590

국 14,337 14,337 0

시 7,169 7,169 0

구 18,117 17,527 590

101 인건비 33,443 32,853 590

국 12,447 12,447 0

시 6,224 6,224 0

구 14,772 14,182 590

03 공무직(무기계약)근로자보수 33,443 32,853 590

◎ 지역사회복지사 복리후생비 7,408 6,818 590

○ 퇴직적립금 850 260 590경정 850,000원*1명*1년

인건비(아동통합사례관리사) 184,255 180,816 3,439

국 102,400 102,400 0

시 25,600 25,600 0

구 56,255 52,816 3,439

101 인건비 161,283 157,844 3,439

국 86,611 86,611 0

시 21,653 21,653 0

구 53,019 49,580 3,439

- 9 -



부서: 복지지원과

정책: 행정운영경비(복지지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 공무직(무기계약)근로자보수 161,283 157,844 3,439

◎ 아동통합사례관리사 복리후생비 36,399 32,960 3,439

○ 퇴직적립금 4,479 1,040 3,439경정 1,119,670원*4명*1년

기본경비 81,510 80,910 600

기본경비 81,510 80,910 600

405 자산취득비 2,550 1,950 600

01 자산및물품취득비 2,550 1,950 600

◎ 책상 구입 200 0 200

◎ 책상서랍 구입 150 0 150

◎ 의자 구입 250 0 250

200,000원*1개

150,000원*1개

250,000원*1개

재무활동(복지지원과) 342,571 330,484 12,087

보전지출(복지지원과) 342,571 330,484 12,087

국·시비 보조금 반환 342,571 330,484 12,087

802 반환금기타 342,571 330,484 12,087

01 국고보조금반환금 40,334 38,132 2,202

◎ 2020년 영유아보육료 지원 집행잔액

1,125 0 1,125

◎ 2021년 보육교직원 처우개선 지원 집행잔액

1,038 0 1,038

◎ 경계선지능아동 자립지원 집행잔액

39 0 39

1,125,000원

1,037,200원

38,612원

02 시ㆍ도비보조금반환금 302,237 292,352 9,885

◎ 2020년 영유아보육료 지원 집행잔액

263 0 263

◎ 2021년 보육교직원 처우개선 지원 집행잔액

485 0 485

◎ 2021년 노인일자리 전담인력 퇴직적립금 반

환금 및 발생이자 1,586 0 1,586

◎ 아동복지시설 아동지원 집행잔액

7,474 0 7,474

◎ 경계선 지능아동 자립지원 집행잔액

17 0 17

◎ 아동복지시설 인건비(아동양육시설) 집행잔

액 10,760 10,700 60

262,500원

484,030원

1,585,270원

7,473,220원

16,548원

경정 10,759,710원
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